
RUA
HORIZONTE

20 21 22

44
51

50

44
52

00

7013150

7013150

2
2+

7.7
22

2
0

3
1

5.
64

1
10

7
.7

40

2
0+

1
6.

9
6

5
3

3
2.

60
6

10
7

.1
61

2
1

3
3

5.
64

1
10

7
.1

03

2
2

3
5

5.
64

1
10

6
.7

71
2

2
+

0
.6

41
3

5
6.

28
2

10
6

.7
63

2
2

+
7

.7
22

3
6

3.
36

3
10

6
.7

11

   
E

S
T

A
C

A
P

R
O

G
R

E
S

S
IV

A
   

C
O

T
A

S
105

110

113

320 330 340 350 360

34.28m 8.36m

12.59m14.20m14.20m

CONVENÇÕES

Estaqueamento
Meio-Fio 
Poste

Dispositivo de Drenagem Novo

Boca de Lobo Tipo 1

03/04
DRE.

Rua Roberto Trompowiski,68 2º andar  Tel: 49 3522.2800 Fax: 35220235  www.ammoc.com.br e-mail ammoc@ammoc.com.br -  JOAÇABA SC

PREFEITO MUNICIPAL

ENGENHEIRO RESPONSÁVEL

Projeto:

Projeto: Prancha:

DRENAGEM

Desenho: Data: Revisão:
FELIPE L. PARISOTO --

Trecho

Escala:
1/500

ANA JÚLIA UNGERICHT - ENG. CIVIL-CREA/SC 105.295-8
ANDRE BRITO DOTTI - ENG. CIVIL-CREA/SC 162.237-5
DENIR NARCIZO ZULIAN - ENG. CIVIL - CREA/SC 50.805-8
LUCAS FELIPE BALESTRIN - ENG. AGRÔNOMO - CREA/SC 156.743-7
MAX MOOSHAMMER - ENG. CIVIL - CREA/SC 139.164-0

MAIO DE 2020

Est. 20+0,000 - 22+7,722
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